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SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A. 

 

Nr. _______ Prot             Korçë më, 29.01.2024 

 

Formulari Nr. 3 

FTESË PËR OFERTË 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    “Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Korçë Sh.A” (UKRK SH.A) 

Adresa: Rajoni Nr.1 Rr. “Boris Plumbi” , Nr. 20 , Korçë, Shqipëri 

Tel/Fax:   082243072/ 082245759 

E-mail:  

Faqja e Internetit:   

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit për blerjen e biletave të transportit 

ajror ndërkombëtar objekt: ‘’Blerje biletë avioni vajtje–ardhje me itinerar Tiranë-Venecia-

Tirane”, për 2 persona. 

 

Data e zhvillimit do të jetë 29.01.2024,ora 20:30 në adresën www.app.gov.al  

 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (kërkesat specifike 

të objektit të prokurimit): 

 

Përshkrimi i Mallit/ Shërbimit/Punë Sasia 

Blerje biletë avioni vajtje-ardhje Tiranë- Treviso(TSF) -Tirane 

linje direke. 

 

2 cope 

 

 

 Biletë tranportit ajror ndërkombëtar, të jetë vajtje – ardhje, nisja nga Tirana për në Venecia 

Treviso te Italisë  të bëhet paradite  më datë 31 Janar 2024, në ora 16:50 p.m (pa tranzit) dhe 

kthimi të jetë Venecia Treviso-Tiranë në datën 3 Shkurt 2024, në mëngjes ora 09:10 (pa 

transit) 

 

 

 Klasi ekonomik 2 bileta, bagazh dore, trolley bag dhe free carry on bag 

 

 Itinerari të jetë pa ndalesë. 

 

 Kancelimi i biletes te jete i mundshëm brenda 48 oreve 



 

 

 

 

 

 

Kërkesat për kualifikim dhe kushte për furnizim  

 

Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë nëpërmjet 

sistemit të prokurimit elektronik, dokumentet si më poshtë: 

 

1. Rezervimin e biletës sipas destinacionit të kërkuar. 

2. Ofertuesi duhet te kete te percaktuar ne objektin e veprimtarise, aktivitetin e prokurimit. 

3. Operatori ekonomik duhet të kontaktojë me  Shoqërinë Rajonale Ujësjellës Kanalizime 

Korçë Sh.A., brenda  2 orëve nga momenti i njoftimit nëpërmjet menusë së mesazheve nësë e 

realizon (ne parim) furnizimin brenda afatit. Nga ky moment operatorit do ti komunikohen të dhënat 

e sakta të personit që do të udhëtojë. 

4. Rezervimi i biletës duhet të bëhet brenda 2 orëve. 

5. Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit. 

6. Ne rast të mos plotesimit  te specifikimeve teknike të kërkuara (pas verifikimit) do të 

shpallet fitues operatori tjetër që ofron vlerën më të uët dhe permbush kushtin e specifikimeve. 

 

 

Afati i dorëzimit të dokumentave:  

Operatori ekonomik që rezulton fitues sipas renditjes, të njoftojë sa më parë me mesazh elektronik 

brenda 2 orëve nga publikimi i njoftimit të fituesit 

 

 

PERSONI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

______________ 

Frosela FILO 


